

Imbracaminte din beton asfaltic L158 M5 - drum de acces spre

s.Alunis

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-04-2019 №1

Intocmit în prețuri curente 03.04.2019

Valoarea de deviz 3 176 311,04 Lei

№ crt	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U. M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic L158 M5 - drum de acces spre s.Alunis				
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impletitunii pna la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv terrofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	70,000	116,31 0,00	8 141,36 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau terrofilare din piatra sparta, peniti drumuri, cu asistente mecanica, executat cu impranare fara motorote (h=12 cm)	m3	816,000	439,77 31,54	358 852,43 25 738,27
3	D1107	Amoasarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,60 l/m2)	1	4,200	9 792,44 0,00	41 128,25 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asistente mecanica	m2	7 000,000	144,47 3,15	1 011 239,28 22 079,40
5	D1107	Amoasarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,30 l/m2)	1	2,100	9 770,35 0,00	20 517,74 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marite, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asistente mecanica	m2	7 000,000	138,26 2,63	967 790,92 18 399,50
7	TSE05B	Nivelarea cu autogreder de pna la 175 CP a suprafeței terenului natural si a platfomelor de terasament, prin taietarea dambrilor si deplasarea in goluri a ranitului sapat in teren catg II (pentru acostamente)	100m2	24,000	83,34 0,00	2 000,10 0,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impletuite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	24,000	2 867,02 293,34	68 808,52 7 040,17
		Total	Lei			2 478 498,60
		Total Imbracaminte din beton asfaltic L158 M5 - drum de acces spre s.Alunis				2 478 498,60
		Inclusiv salariu				73 257,34

	Total	Lei	2 478 498,60
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	16 482,90
	Total		2 494 981,50
	Cheltuieli de regie	3 %	74 849,44
	Total		2 569 830,94
	Beneficiu de deviz	3 %	77 094,93
	Total		2 646 925,87
	TVA	20 %	529 385,17
	Total deviz: Inclusiv salariu		3 176 311,04
			73 257,34

Intocmit
Verificat



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

1	2	3	4	5	6	7
7	TE05B	Item 92 cp Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 Cp a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasament, prin lucrarea damburilor și depășirea în goluri a raminiului săpat în teren cîmp. II (pentru acostamente)	100m2			83,34 0,00
8	D189B	Autogreder pînă la 175 cp Repararea dimensiilor imperfecite: cu adăos de material (Reșmorț ștețioșilor pînă la 100m2 cu adăoș de material)	100m2	0,1890	440,55	83,34 2 867,02 293,34
		Plavator	B-com	5,5800	52,57	293,34
	7129020012800	Plata șpană 10x20	m3	1,5000	220,00	255,00
	1411122201752	Plata șpană	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	34105410000402	Autogreder	B-com	0,5000	353,63	106,09
	2952500050004	Tractor DT 75	B-com	0,0710	200,00	14,17
	2952210040004	Compușor static autogreder 10,1-16 ft	B-com	2,1400	265,86	568,94
	2952210040001	Compușor static tractor de 2,5-5 ft	B-com	0,8220	244,00	200,59
	295222000013547	Autogreder (taxișor)	B-com	0,3880	440,55	170,90

"EcoTehlider" SRL

Investitor
"Eco Tehlider" SRL
Căminul de vacanță numele proprietății

L.S.



Formular Nr. 3

(denumirea obiectivului)

WinCmela

No 1

Valoarea de deviz 3 176 311,04 Lei

Nr Simbol normă et. și Cod resurse	Denumire lucrări și echipamente	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
				Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6
					7
Total borderou de resurse Nr.03-04-2019:					

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	623,52	52,57	32 778,44
2.	7129040001010	Asfaltator	h-om	770,00	52,57	40 478,90
		Total manopera				73 257,34

Materials:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	826,00	1 125,00	929 250,00
2.	111100001000131	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	658,00	1 370,00	901 460,00
3.	1212121212121	apa	m3	60,00	20,00	1 200,00
4.	1411122201646	Plata spartă pentru pi drumuri	m3	165,65	220,00	36 443,00
5.	1411122201672	Plata spartă pentru pi drumuri	m3	994,70	220,00	218 834,00
6.	1411122201752	Plata spartă	m3	132,00	220,00	29 040,00
7.	14111222017521	Plata spartă 10-20	m3	276,00	220,00	6 072,00
8.	23303226004041	Bium	t	6,49	9 276,20	60 202,54
9.	2710603420379	Oci patral lam cald t = 30 mm	kg	189,00	15,00	2 835,00
10.	4100116202806	Apa industrială in sisteme pi lucrari drumuri-terasam.	m3	122,40	20,00	2 448,00
Total materiale de constructii						2 187 784,54

Utilaje de construcții:

1.	2952224000000	Autogudromator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,89	763,73	1 443,42
2.	29522240003547	Autogreder	h-ut	9,31	440,55	4 101,55
3.	29522240003546	Autogreder pîna la 175 cp	h-ut	57,29	440,55	25 239,11
4.	2952240004001	Compactor static tractat la tra tractor de 2,5-5 ft (cavlag)	h-ut	19,73	244,00	4 814,12
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10 l - 16 ft	h-ut	134,66	265,86	35 800,71
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ulouri valmuri R 8-14 de 14ft	h-ut	293,83	265,82	78 105,88

7.	2935240005100	Reparator finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	83,30	729,14	60 737,36
8.	2935250005004	Tractor DT 75	h-ut	1,70	200,00	340,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,24	353,63	4 328,44
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,20	353,63	2 546,14
		Total utilaje de constructii				217 456,77

Total	Lei	2 478 498,60
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	16 482,90
Total		2 494 981,50
Cheltuieli de regie	3 %	74 849,44
Total		2 569 830,94
Beneficiu de deviz	3 %	77 094,93
Total		2 646 925,87
TVA	20 %	529 385,17

Total deviz:

3 176 311,04

Intocmit

Verificat

(Functia, semnatura, numele, prenumele)

"EcoTehlider" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

